PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL – administracao@domsilverio.mg.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 004/2024

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO PRELIMINAR da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 004/2024 conforme

ordem de classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Vigia

Ordem de Classificação Nome Total de Pontos

1º Marcio Moises Pereira 10
2º Andre Luis da Silva 02

Cargo: Técnico Enfermagem

Ordem de Classificação Nome Total de Pontos

1º Neuza Margarida dos Santos 03

2º Júnia Aparecida Júlio 03

* Dicenira Pereira Siqueira DESCLASSIFICADO

*Foi desclassificada de acordo com ITEM 4.1 e ITEM 5.1.1 do Edital 004/2024.

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à Prefeitura

Municipal de Dom Silvério/MG - na Secretaria Municipal de Finanças e

Administração no endereço sitiado na Praça Presidente Vargas, 143, Centro, Dom

Silvério/MG. NO DIA 09/07/2024 DAS 08:00 ÀS 15:00 HORAS.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 08 de julho de 2024.

Leonardo Martins da Silva
Secretário Municipal de Finanças e Administração